
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PADRE GIOVANNI SEMERIA” 
Piazza Semeria - 75100 MATERA 

Distretto Scolastico n. 006 
e-mail: mtic82600e@istruzione.it  - mtic82600e@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsemeria.gov.it – codice fiscale: 93051630775  

codice univoco fatturazione: UF1O4L – codice IPA: istsc_mtic82600e 

uffici: 0835.331342 – 0835.1891007 – fax: 0835.331342 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Oggetto: Pubblicazione  delle  graduatorie  di  circolo  e  d'istituto  del  personale  docente  a.s. 

2018/2019. – D.D. n. 73 del 28/01/2019 di integrazione negli elenchi aggiuntivi  
 

PRESO ATTO della nota prot. n. 1269 del 18/04/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata – Ufficio III dell’Ambito territoriale di Matera, con cui si dispone la pubblicazione, in 

odierna, delle graduatorie di Istituto di II e III fascia personale docente scuola dell’infanzia, primaria, 

secondaria di I grado a.s. 2018/19;  

  

VISTI l’art. 32, commi 1 e 5, legge 18.06.2009, n. 69 e l’art. 2, comma 5, legge 26.02.2010, n. 25, 

in base ai quali la pubblicità delle predette graduatorie deve aver luogo tramite pubblicazione sul sito 

internet delle Istituzioni scolastiche, in quanto le pubblicazioni effettuate in forma cartacea non hanno 

più effetto di pubblicità legale;  

 

RICHIAMATA la normativa in materia,  
  

DISPONE   

  

la pubblicazione, in data odierna, sul sito internet istituzionale (www.icsemeria.gov.it) di questa 

istituzione scolastica delle graduatorie di Istituto di II e III fascia personale docente scuola 

dell’infanzia, primaria, secondaria di I grado a.s. 2018/19.  

 

 

      Il Dirigente Scolastico Reggente 

Prof. Ing. Lamberto Carmine DE ANGELIS 
                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs n. 39/19 
 

mailto:mtic82600e@istruzione.it
mailto:mtic82600e@pec.istruzione.it
http://www.icsemeria.gov.it/
http://www.icsemeria.gov.it/
http://www.icsemeria.gov.it/



